

Dolar
▲ 14.20
0.61%Altın
▲ 898.23
2.17%Borsa
▼ 1991
-1.61%Bitcoin
▼ 577.134
-4.29%

BTXN Coin

Haberler • Gündem Haberleri • FETÖ tutuklularının mesaj iletmek isteyen yakalandılar

FETÖ tutuklularına mesaj iletmek isterken yakalandılar

Balıkesir'de cezaevinde kalan FETÖ'den tutuklanan Erhan Memiş ve Ali Kaya'yı ziyarete gelenlerin el ve kollarında mesaj olduğu ortaya çıktı.

DHA 05.12.2016-14:57

[Telegram ile paylaş](#) [WhatsApp](#) [Facebook](#) [Twitter](#) [Yorum Yap](#) [Google News'de takip et](#)

Balıkesir'in Bandırma İlçesi'nde M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'nda FETÖ/PDY'den tutuklu Sakarya Emniyet Müdürlüğü Şube Müdürü Erhan Memiş ve polis memuru Ali Kaya'yı ziyarete gelen yakınlarının el ve kollarında mesaj yazdıkları ortaya çıkarıldı.

MESAJI İLETMEK ÜZEREYKEN YAKALANDILAR

Erhan Memiş'i ziyaret eden öğretmen eşi H.M. (36) ile polis memuru Ali Kaya'yı ziyaret eden kız kardeşi A.K. (25), el ve kollarına mesaj içeren yazılar yazarak, tutuklularla görüşüp mesajı iletmek üzereyken cezaevi görevlilerince yakalandı.

"KESİN BİR DİLLE REDDEDİN", "BULMALARINA İMKAN YOK"

Gözaltına alınan H.M ile A.K., Bandırma Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde Bandırma Emniyet Müdürlüğüne gerekli soruşturma yapıldıktan sonra adli kontrol şartı ile serbest bırakıldı. H.M. ve A.K.'nin el ve kollarına yazdıkları mesajlarda ise 'Kesin bir dille reddedin', 'Asla kabul etme', 'Bulmalarına imkan yokmuş' şeklinde yazıların yer aldığı öğrenildi.

İlginizi Çekebilir

BTCROBO

Btc Kazanç Şifresini Ünlü İş Kadını Aslı D. Buldu!

DÜNYA

Rusya: 1612 askeri altyapı tesisi imha edildi

TEKNOLOJİ

Honda ile Sony, elektrikli otomobiller için ortak oldu

[WhatsApp ile paylaş](#)[Facebook ile paylaş](#)[Twitter ile paylaş](#)[Yorum Yap](#)

Ankara'da eşini vuran polisin cezası belli oldu

Rusya: 1612 askeri altyapı tesisi imha edildi

Ünlü İş İnsanı Murat Acar, Kriptodaki Açığı Buldu!

Honda ile Sony, elektrikli otomobiller için ortak oldu

Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan hastaneler için randevu talimatı

Gönül Dağı'nın Meryem'i sosyal medya paylaşımı ile yıktı geçti! 'Taner rotayı kesin sana çevirir'

